
 برپایی بیش از ۱۲۰ اردوی حرم شناسی 
بانوی کرامت

ایام  در  کرامت  بانوی  مطهر  حرم  فرهنگی  خدمات  واحد 
تعطیلات نوروز ۱۴۰۴ با برپایی بیش از ۱۲۰ اردوی حرم شناسی؛ 
جاذبه های معنوی و بصری حرم مطهر را برای بیش از ۳۰۰۰ نفر 

بازگو کردند.
بر اساس این گزارش با توجه به حضور انبوه زائران از اقصی 
نقاط ایران، به صورت فوق العاده این برنامه توسط دو نیرو به صورت 
برای  روایت گری  صورت  به  کرامت  بانوی  مطهر  حرم  در  روزانه 
قرار  مخاطبان  استقبال  مورد  که  شد  اجرا  خانواده ها  و  کاروان ها 

گرفت.
معرفی صحن های مختلف حرم مطهر بانوی کرامت و معرفی 
این  فعالیت های  جمله  از  مطهر  حرم  در  مدفون  ستارگان  و  علما 

بخش است که به زائران ارائه شد.
روزانه  معصومه)س(،  حضرت  حرم  عمومی  روابط  گزارش  به 
برنامه  این  در  نفره   ۴۰ تا   ۱۰ خانوادگی  و  کاروانی  گروه  هشت 
از  نفر   ۳۰۰۰ از  بیش  نوروز  ایام  در  مجموع  در  و  کردند  شرکت 

خدمات حرم شناسی بهره مند شدند.

 کاشت بیش از ۱۳ هزار گل فصلی 
در طرح استقبال از بهار

واحد فضای سبز شهرداری منطقه یک تهران در طرح استقبال 
اقدام به کاشت بیش از ۱۳ هزار گل فصلی در میادین و  از بهار، 
بوستان های سطح منطقه کرده است تا زیبایی و لطافت بیشتری به 

فضای شهری ببخشد.
احسان  یک،  منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
خیراتیان صفایی، معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری 
آغاز  با  همزمان  گفت:  انجام شده  اقدامات  تشریح  در  یک  منطقه 
و  زیباسازی محیط شهری  راستای  در  فضای سبز  واحد  نو،  سال 
افزایش سرانه فضای سبز، عملیات گل کاری را در میادین، بلوارها و 

بوستان های این منطقه آغاز کرد.
 او گفت: در این طرح، انواع گل های فصلی کاشته شده است 
که شامل ۴۰ هزار گل سینره، ۳۰ هزار گل شب بو، ۴۰ هزار گل 
کالانکوئه،  بیش از ۸ هزار گل نسترن، ۵ هزار گل رز، ۴ هزار گل 

شمعدانی، ۵ هزار گل اطلسی و ۶ هزار  پیاز لاله است. 
ایجاد فضایی دلنشین و  به منظور  اقدامات  این  گفتنی است 
شاداب برای شهروندان و همچنین جذب گردشگران به این منطقه  

انجام شد.

 اجرای ۸ طرح آبرسانی 
در بخش گیلوان شهرستان طارم

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: ۸ طرح 
آبرسانی در گیلوان در دست اجرا قرار دارد.

 ۱۰۰۰ مخزن  احداث  کرد:  اظهار  نادرخانی  علی محمد 
و  کیلومتر   ۵ طول  به  شبکه  اصلاح  عملیات  اجرای  مترمکعبی، 
برنامه ریزی حفر و تجهیز یک حلقه چاه از جمله اقداماتی است که 

در شهر گیلوان انجام می شود.
وی افزود: این طرح با مشارکت قرارگاه سازندگی امام حسن 
برای شهر  پایدار  از آن آب  بهره برداری  با  و  اجرا شده  مجتبی)ع( 

گیلوان تأمین  خواهد شد.
زنجان  استان  )آبفا(  فاضلاب  و  آب   شرکت  مدیرعامل 
کندی  هندی  روستای  به  آبرسانی  طرح  تکمیل  کرد:  بیان 
تأمین   چاه،  حلقه  یک  تجهیز  و  حفر  تکمیل  عملیات  شامل 
شبکه  زون بندی  همراه  به  طرح  این  لازم  تجهیزات  و  برق 
آبفا  شرکت  اقدامات  دیگر  از  آب  عادلانه  توزیع  جهت  روستا 

است. گیلوان  بخش  در 
روستای  قنات  احداث  عملیات  تکمیل  داد:  ادامه  نادرخانی 
این  ایستگاه پمپاژ و مخزن ذخیره آب در  تشویر، احداث دو باب 
روستا نیز از دیگر طرح هایی است که در حوزه آبرسانی روستایی 

شهرستان طارم اجرا می شود.
در  چاه  حلقه  یک  حفر  عملیات  تجهیز  و  تکمیل  به  وی 
احداث  و گفت:  اشاره کرده  نیز  مردم  با مشارکت  روستای کهریز 
چهار کیلومتر خط انتقال نیز از جمله دیگر اقدامات شرکت آبفا در 

روستای کهریز خواهد بود.
احداث  به  زنجان  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
و  اشاره کرده  نیز  مخزن ۵۰۰ مترمکعبی در روستای گیلان کشه 
بزودی  نیز  روستا  این  پمپاژ  ایستگاه  احداث  عملیات  شد:  یادآور 

تکمیل می شود.
او یادآور شد: تکمیل عملیات برق رسانی به چاه آب روستای 
تسکین، اجرای طرح آبرسانی در روستای ده بهار، تکمیل و تجهیز 
احداث خط  به همراه ۱.۵ کیلومتر  چاه آب در روستای زهترآباد 
انتقال نیز دیگر طرح هایی است که در بخش گیلوان اجرا خواهد 

شد.

استان  مواصلاتی  محورهای  از  بازدید  در  فراجا  راهور  پلیس  جانشین 
قزوین گفت: طی ۲۰ روز گذشته ۸۳۸ نفر از هموطنان عزیز را در تصادفات 
جاده ای از دست داده ایم و بیش از ۱۹ هزار نفر نیز در این تصادفات مجروح 

شده اند.
سردار حسن مؤمنی طی بازدیدی که جمعه ۱۵ فروردین از محورهای 
مواصلاتی استان قزوین انجام داد، اظهار کرد: در طول ۲۰ روز طرح نوروزی 
پلیس راه شاهد بیش از ۵۲۰ میلیون تردد در جاده های کشور بوده ایم و اوج 
محورهای  در  تردد  هزار  و ۷۰۰  میلیون  از ۳۲  بیش  با  روز گذشته  نیز  آن 

مواصلاتی کشور رقم خورده است.
وی ادامه داد: در حال حاضر محورهای شمالی و محور هراز و چالوس 
در محورهای رشت-  را  تردد  بیشترین حجم  اما  دارند  روانی  نسبتاً  ترافیک 
نیز نسبت به  این محورها  قزوین و قزوین- کرج شاهد هستیم که تردد در 

روزهای گذشته افزایش یافته است.
انباشت  آمار  بیشترین  کرد:  بیان  فراجا  راهور  پلیس  جانشین 
خودروها را روز گذشته در استان گیلان داشته ایم، روز گذشته بسیاری از 
شده اند،  تخلیه  استان  این  از  بوده اند  مازندران  استان  در  که  خودروهایی 
در صورت  داریم  تقاضا  هستند  گیلان  استان  در  هم اکنون  که  عزیزانی  از 
امکان بازگشت خود را به فردا موکول کنند، البته امروز آخرین روز طرح 

نوروزی پلیس راه است اما همکاران ما فردا نیز در خدمت هموطنان عزیز 
بود. خواهند 

رشت-  محورهای  در  تردد  حجم  امروز  کرد:   خاطرنشان  ادامه  در  وی 
قزوین و قزوین- کرج بسیار سنگین است، لذا لازم است هموطنان عزیز سفر 

خود را مدیریت کرده تا با مشکلی مواجه نشوند.
مؤمنی گفت: حدود ۹۷ هزار فقره تصادف طی ۲۰ روز گذشته رخ داده 
تقاضا  عزیز  از هموطنان  نوروزی  پایانی طرح  این ساعات  در  بنابراین  است، 

رعایت کنند، علی الخصوص  را  رانندگی  و  راهنمایی  مقررات  و  قوانین  داریم 
رانندگان گرامی توجه کنند که در حالت خستگی و خواب آلودگی رانندگی 

نکنند و جان خود و سرنشینان خودرو را به مخاطره نیندازند.
وی ادامه داد: در روز پایانی تعطیلات قرار داریم، بسیاری از عزیزان در 
حال بازگشت از سفر بوده و خستگی بر آن ها عارض شده است، بنابراین به 
رانندگان گرامی توصیه می کنیم زمانی که احساس خستگی و خواب آلودگی 
خود  راه  به  مجدد  و سپس  کرده  استراحت  مسیر  را طی  دقایقی  می کنند، 

ادامه دهند.
این مسئول تصریح کرد: در سال های گذشته نیز این تجربه را داشته ایم 
که در روزهای پایانی طرح ترافیکی نوروزی شاهد افزایش تعداد تصادفات و 
جانباختگان جاده ای بوده ایم، بنابراین هموطنان را به رعایت قوانین و مقررات 
راهنمایی و رانندگی توصیه می کنیم تا در صحت و سلامت به مقاصد خود 

برسند.
ایام  وی در پایان یادآور شد: بیش از ۲۷۷ هزار دستگاه خودرو که در 
تهران  به  هنوز  امروز  ظهر   ۱۲ ساعت  تا  شده اند،  خارج  تهران  از  تعطیلات 
بازنگشته اند، تعداد زیادی از این خودروها در حال بازگشت به تهران هستند 
و امیدواریم بقیه هموطنان عزیز نیز فردا را برای بازگشت به پایتخت انتخاب 

کنند.

درصد   ۶۰ گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  در  الیگودرز  مردم  نماینده 
آب شرب شهر از چاه تأمین می شود.

سد  از  بازدید  جریان  در  فروردین ماه   ۱۵ روز  گودرزی  حمیدرضا 
گردشگری  مرکز  ساخت  از  انتقاد  ضمن  انوج،  پمپاژ  ایستگاه  و  حوضیان 
از  انتقالی  آب  با  کوچری  سد  در  کرد:  اظهار  کوچری،  سد  محدوده  در 
الیگودرز  آب  با  و  است  مترمکعب آب ذخیره  شده  میلیون   ۱۰۰ الیگودرز 
این  می کنند  چاه مصرف  آب  الیگودرز  مردم  اما  می زنند  گردشگری  طرح 
زیر  الیگودرز  خان آباد  و  حوضیان  سدهای  آب  مجموع  که  بوده  حالی  در 

است. مترمکعب  میلیون   ۱۲
از  رود  قم  بلند  تونل  کرد:  خاطرنشان  به سد حوضیان،  اشاره  با  وی 
روان  حتی  حاضر  حال  در  و  کرده  عبور  حوضیان  سد  آبریز  حوضه  مرکز 
یافته  آبخیز مخزن حوضیان هم حدود یک چهارم کاهش  آب های حوضه 

است و سبب کاهش حجم آب سد شده است.
بیان  انوج،  ایستگاه  از  بازدید  در  مجلس  در  الیگودرز  مردم  نماینده 
و  ویران  را  الیگودرز  روستای   ۱۴۰ از  بیش  قمرود  به  موسوم  طرح  کرد: 

بعضاً خالی از سکنه کرد و مجریان طرح و مسئولان وزارت نیرو در دو دهه 
با وعده جبران خسارت های وارده و تأمین آب شرب و کشاورزی  گذشته 

جایگزین را داده اما هنوز وعده هایشان عملی نشده است.
اجرایی شدن وعده های مجریان طرح شد و گفت:  گودرزی خواستار 
تخصیص و رهاسازی سالانه ۱۰ میلیون مترمکعب آب از تونل بلند قمرود 
به حوضه مخزن سد حوضیان، تا آب مورد نیاز مصارف صنعتی و خدمات 

شهرستان الیگودرز تأمین و این سد به اهداف تعریف شده برسد.
و  دارسفید  جانی،  ده  سدهای  اجرایی  عملیات  اینکه  بیان  با  وی 
افزود:  شود،  تکمیل  محمود  عالی  سد  سریع تر  هرچه  و  آغاز  قشلاق 
در  چون  شود  تکمیل  سریع تر  هرچه  روستا   ۹۹ شرب  آب  تأمین  طرح 
طرح هایی  سایر  و  شده  اجرایی  روستا   ۳۰ شرب  آب  فقط  سال ها  این 
به قم رود مصوب  که جهت اجرایی شدن کاهش خسارات طرح موسوم 

است. شده 

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان از برخورد قانونی با برداشت 
بی رویه گیاهان دارویی و خوراکی از عرصه های منابع طبیعی استان خبر داد.

شیرزاد نجفی روز جمعه ۱۵ فروردین  اظهار کرد: به موجب ماده ۲۵ 
مکرر الحاقی به قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز مصوب ۱۰/۱۱/۱۴۰۰ که 
حمل،  شده،  درج   ۲۵/۱/۱۴۰۱ مورخ   ۲۲۴۴۹ شماره  رسمی  روزنامه  در 
سایر  کردن  خارج  یا  خروج  برای  اقدام  نگهداری،  فروش،  خرید،  عرضه، 
محصولات و فرآورده های آن و یا مصنوعات منابع طبیعی اعم از جانوری 
و گیاهی به قصد تجاری بدون تحصیل پروانه از مراجع ذیصلاح )سازمان 
و  شده  ممنوع  تابعه(  کل  ادارات  و  کشور  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع 
و  می شود  مشروط  کالا  قاچاق  برای  مقرر  احکام  و  مجازات ها  مشمول 
صراحت  به  نیز  مرتع  و  جنگل  فرعی  محصولات  غیرمجاز  حمل  بنابراین 
قانون  مطابق  می بایست  و  می شود  محسوب  جرم  و  بوده  ممنوع  قانونی 

مبارزه با قاچاق کالا و ارز با آن برخورد شود.
وی خاطرنشان کرد: هرگونه برداشت بی رویه و غیرقانونی از گیاهان مرتعی 
در عرصه های منابع طبیعی که مصرف خوراکی و دارویی دارد ممنوع است و با 
متخلفان برابر قانون برخورد خواهد شد، گیاهان دارویی از ذخایر ملی و سرمایه های 
کشور محسوب می شوند و برداشت بی رویه و غیرقانونی از این گونه های مرتعی 

باعث انقراض این گونه های با ارزش می شود، لذا برابر ماده ۲۵ مکرر قانون مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز برداشت ممنوع است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان اضافه کرد: گستردگی جغرافیایی 
استان لرستان، تنوع آب و هوایی، اقلیم مناسب، کوهستانی بودن جنگل های انبوه 
باعث شده که خوشبختانه شاهد تنوع گیاهان با ارزش ژنتیکی در سطح استان 
باشیم؛ که یکی از وظایف خطیر منابع طبیعی لرستان حفظ و صیانت از این 

سرمایه های ملی است.
نجفی بیان کرد: متاسفانه افراد سودجو و بعضا غیربومی با برداشت بی رویه از 
گیاهان مرتعی، خوراکی و دارویی اقدام به تخریب طبیعت می کنند و با برداشت 
بی رویه برخی از این گیاهان این گونه های با ارزش را قربانی زیاده خواهی خود 
می کنند که مسلماً این گیاهان مرتعی در عرصه های منابع طبیعی هیچگاه برای 

مباحث صنعتی کشت نشده اند که به میزان زیاد برداشت انجام شود.
وی با تاکید بر لزوم مشارکت و همکاری مردم، دهیاری ها، شوراهای اسلامی 
و... در این زمینه از مردم استان خواست به منظور حفظ و توسعه رویشگاه های این 
چنین گیاهان ارزشمندی، از هر گونه برداشت غیرمجاز خودداری کرده و به سبب 
وسعت عرصه های منابع طبیعی و کمبود نیرو برای برخورد با این قبیل اقدامات، 
به محض مشاهده فعالیت این گونه افراد، بلافاصله مراتب را با شماره های ۱۵۰۴ و 

۱۳۹ یگان حفاظت منابع طبیعی لرستان گزارش دهند.
به گزارش اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان، مدیرکل منابع طبیعی 
و آبخیزداری لرستان تصریح کرد: از ایست های بازرسی سراسر استان به ویژه پلیس 
راه ها، انتظار داریم در صورت مشاهده حمل غیرمجاز گیاهان مرتعی و جنگلی، 
نسبت به توقیف وسیله نقلیه اقدام و مراتب را به یگان حفاظت اداره کل منابع 

طبیعی و آبخیزداری استان لرستان گزارش تا اقدامات قانونی بعمل آید.

آمار وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نشان می دهد تعداد 
نفر نزدیک شده است،  تاریخی به مرز ۵ میلیون  اماکن  از  بازدیدهای نوروزی 
درحالی که تخت جمشید، حافظیه و سعدیه همچنان محبوبیت خود را در بین 

مکان های تاریخی حفظ کرده اند.
براساس آمار وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، از ۲۹ اسفند 
از  نفر  و ۸۳۸  هزار   و ۸۳۳  میلیون  بازدید ۴  فروردین ۱۴۰۴،  تا ۱۴   ۱۴۰۳
اماکن فرهنگی  تاریخی زیرمجموعه این وزارتخانه ثبت شده است و تخت جمشید، 

حافظیه و سعدیه در صدر فهرست پربازدیدترین اماکن تاریخی قرار دارند. این 
ترتیب از ابتدای تعطیلات نوروز تقریبا بدون تغییر مانده است.

تخت  جمشید با ۴۸۹ هزار و ۲۴ بازدید در صدر اماکن پربازدید در تعطیلات 
نوروز ۱۴۰۴ قرار گرفت. پس از آن، حافظیه با ۴۸۲ هزار و ۶۷ بازدید و سعدیه 
با ۳۱۶ هزار و ۱۴۳ بازدید بیشترین تعداد بازدیدکننده را داشتند. پاسارگاد نیز 
با ۲۱۳ هزار و ۴۴ بازدید در رتبه چهارم، ارگ کریمخان با ۱۷۹ هزار و ۴۴۶ 
بازدید در جایگاه پنجم و باغ فین کاشان با ۱۷۱ هزار و ۳۵۶ بازدید در رتبه ششم 

پربازدیدترین اماکن تاریخی قرار گرفتند.
بنابر این آمارها، که روابط عمومی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی منتشر کرده است، در روز ۱۴ فروردین ۱۴۰۴، تعداد بازدیدها از اماکن 
فرهنگی تاریخی به ۲۱۶ هزار و ۹۷۹ نفر رسید، که تخت جمشید با ۱۸ هزار و ۲۵۷ 
بازدید همچنان در صدر استقبال گردشگران قرار داشت. پس از آن، حافظیه با 
۱۷ هزار و ۴۷۳ بازدید و باغ فین کاشان با ۱۳ هزار و ۴۲۹ بازدید بیشترین تعداد 
بازدیدکنندگان را ثبت کردند. سعدیه )شیراز( با ۱۰ هزار و ۷۳۸ بازدید، مجموعه 
فرهنگی تاریخی سعدآباد )تهران( با ۸ هزار و ۸۹۰ بازدید و قلعه فلک الافلاک 
)خرم آباد( با ۸ هزار و ۳۱ بازدید نیز در میان پربازدیدترین اماکن تاریخی کشور 
در این روز قرار داشتند.درحالی که وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی، این آمارها را نشان دهندۀ استقبال گسترده از جاذبه های تاریخی و فرهنگی 

کشور در نوروز و اهمیت و جایگاه میراث  فرهنگی در گردشگری داخلی دانسته 
است، اما برخی کارشناسان نسبت به ازدحام جمعیت در مکان های تاریخی و 
نبود مدیریت بازدیدکنندگان متناسب با ظرفیت تحمل این اماکن هشدار داده اند. 
مدیرکل موزه های وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز چندی 
پیش، پس از بازدید از کاخ گلستان، بر لزوم مدیریت انبوه جمعیت در اماکن 
تاریخی تاکید کرد و از شهروندان خواست بازدیدهای خود را بین موزه های مختلف 

تقسیم کنند تا امکان ارائه خدمات بهتر فراهم شود.

جانشین پلیس راهور فراجا اعلام کرد

جان باختن ۸۳۸ نفر از هموطنان در تصادفات جاده ای در نوروز
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اخبار صنعت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۷۹۰۴ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم صغــری شــیرکوند فرزنــد قربانعلی 
بشــماره شناســنامه ۳۵۵ کــد ملــی ۰۴۲۰۱۳۱۵۴۱ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 
۱۲۴.۸۷ متــر مربــع از پــاک ۲۰۴۶ فرعــی از ۱۰۰ اصلــی واقــع در امرآبــاد خریــداری از مالــک 
رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از زینــب خاتــون شــیرکوند و ســند مالکیــت مشــاعی صغــری 
شــیرکوند ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو ماه اعتــراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۸۹۸ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۶/ ۱/ ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۳۱/ ۱/ ۱۴۰۴ 

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۷۱۴۸ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای علــی خراســانی فرزنــد نبــی الــه 
بشــماره شناســنامه ۱۱۶۱۴ کــد ملــی ۰۰۷۰۰۴۶۱۴۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنای 
احداثــی بــه مســاحت ۱۳۲۷.۱۲ متــر مربــع از پــاک ۱۰۱ فرعــی از ۲۳۴ اصلــی واقــع در احمــد 
ــاد عــرب خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از قربانعلــی قلیــزی احمــدی (  آب
ــه فاصلــه ۱۵ روز  ــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب محــرز گردیــده اســت. ل
آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی 
ــراض خــود را  ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــن آگهــی ب ــخ انتشــار اولی ــد از تاری داشــته باشــند میتوانن
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۸۹۰ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۶/ ۱/ ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۳۱/ ۱/ ۱۴۰۴ 

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۷۷۷۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای منصــور بقرائــی فرزند 
محمــد بشــماره شناســنامه ۳۴۳ کــد ملــی ۰۴۲۰۶۶۳۵۹۲ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه 
ــاغ نصــرت  ــع در ب ــی واق ــع از پــاک ۶۸۵ فرعــی از ۱۱۰ اصل ــر مرب ــه مســاحت ۶۵ مت ب
خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عادی از مهــدی ماهوت فــروش( محــرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۶/ ۱/ ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱/۳۱/ ۱۴۰۴ 

۸۹۶ ث / م الف 
علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۷۱۷۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای مهــدی تارخیــان فرزند 
محمــد حســن بشــماره شناســنامه ۶۳۷۲۴ کــد ملــی ۰۰۸۲۵۳۰۵۶۴ در ششــدانگ یــک 
بــاب خانــه بــه مســاحت ۵۷ متــر مربــع از پــاک ۳۵۵ فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در کاظــم 
آبــاد خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از علــی شــیرکوند( محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

۹۴۷ ث/ م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۶/ ۱/ ۱۴۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۳۱/ ۱/ ۱۴۰۴ 
علیرضا روستائی
 رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین


